陕西省卫生健康委员会
陕卫法规函 匚2021〕 588号

陕西省卫生健康委关于

废止一批行政规范性文件的通知

各设区市、杨凌示范区、韩城市、神木市、府谷县卫生健康委

(局 ),委机关各处室、委直属各单位 :

为了进一步加强规范性文件管理,推进依法行政,根据 《陕

西省行政规范性文件制定和监督管理办法》(陕西省人民政府令

第 216号 )的规定,对 以我委名义制发的行政规范性文件进行

了认真清理。经研究,决定对 10件行政规范性文件予以废止。

现将这 10件行政规范性文件目录予以公布,即 日起停止执行。

附件:废止的行政规范性文件目录

(信
`急
公开形式:主动公开 )

夹西省卫生健康委

021年 12月 9日

卟
以

卟

〓
H
π

〓
¤

巛
柢
叫
茎

吣
"
㈧

π
〓
¤

巛
巡
叫
型

卟

留
㈧
可
〓
¤

巛
督
柢
叫
型

卟

〓
㈧
罕
〓
¤

巛
督
柢
叫
茎

巾

卩
H
π

〓
s
巛

督
柢
叫
茎

卟
S
㈧

π
〓
¤

巛
岵
靶
叫
型

巾

〓
H
〓

〓
¤

巛
獭
蚓
叫
茎

N
过

以

点
吲
罨
K
揪

叵
φ

刈
囹
却
虽
※
岵
柢
摁
≤
k
幽

仁
褰
钟
田
茎
巛
击
串
巛
k
矧

叫
钟
田
茎

点
喇

留
^
蚁

累
吓
+
遭

刚
鞭
珀
燃
葵
怅
照
最
ˇ
烈
〖
屮
以
迦
划
叫
舢
锤
茎

^
点

吲
票
巡
惹
攫
冰
啭
叩
褪
《
黩
援

爿
恒
赍
鄹
恶
虽
柢
巡
'
H
删

舢
田
型
ˇ
巛
击
串
※
燃
划
卡
划
叫
舢
目
型

K
巾

世
叫
虽
K
廿

账
咄
柢
钟
田
茎
ˇ

^
点

喇
溜
巡
祗
哪
鞭
世

粼
〖
屮
巛
燃
删
卡
矧
叫
钟
阿
茎

虽
睽
※
里
叫
区
葵
腮
双
幽
抑
陲
型
ˇ

^
点

喇
溜
涨
抵
螟
冰

烈
岳
串
以
燃
矧
卡
矧
叫
钟
陲
茎

氓
极
逯
眠
督
铎
膣
怛
创
撄
冰
串
以
燃
划
卡
矧
叫
钟
锤
茎

点
喇
逯
世
H
刈

潸
世
涨
跺
寒
图
々
巡
艹
朕
埝
欺
崇
热
︱
剁
屮
以

卟
赎

H ㈧ 00 XH ⒄ ⑥ 卜

伥
m
过

以
掣
理
崧
懋
妲
ε
叫
热

非
圭

巾

留
H
〓

〓
¤

粼
叶
罂
叫
型

卟

¤

■
亠
R
■

烈
剿
巛
惹
叫
茎

卟
h
H
㈣

R
■

粼
凼
艹
叫
茎

录

喇
溜
^
巡

惹
罩
怔
恤
划
咩
铷
煦
茎
ˇ
烈
〖
屮
以
棘
划
卞
划
叫
钟
田
茎

愚
喇
恳
樊
埝
酬
如
愁
剥
双
您
抑
弼
揪
累
热
︱
剁
串
以

点
喇
g
^
⌒

迦
枷
ˇ
虿
愚
撄
试
刚
鞭
隶
刖
埝
*
搀

欺
塞
型

岷
<
Ψ

舯
恕
晋
K
幽

凼
艹
抑
陋
茎
ˇ
烈
〖
串
以
燃
删
卞
划
叫
钟
睡
巡

∞ 0 0
H

-4-

陕西省卫生健康委办公室

校对:于江丽

⒛21年 12月 9日 印发